
Střední vzdělávání s maturitní zkouškou všeobecné (gymnázia) - školy, třídy, žáci, nově přijatí, absolventi v časové řadě 2007/08 - 2017/18

 

4letém 6letém 8letém

2007/08 373 313 62 278 5 246 146 370 86 257 145 447 59 437 12 532 73 478 26 738 15 938 24 445 14 991

2008/09 377 315 68 278 5 236 146 021 86 181 145 044 59 330 12 854 72 860 26 544 16 069 24 701 15 000

2009/10 379 315 68 279 5 248 143 851 84 531 142 902 57 767 13 072 72 063 25 256 14 869 24 381 14 932

2010/11 372 310 67 280 5 158 139 066 80 991 138 157 54 342 12 926 70 889 23 677 13 665 24 010 14 484

2011/12 371 309 67 280 5 081 134 965 78 071 134 342 51 417 12 824 70 101 23 169 13 313 23 964 14 704

2012/13 369 302 67 279 4 975 131 013 75 035 130 385 48 741 12 811 68 833 22 940 13 164 22 776 13 666

2013/14 366 298 68 276 4 898 128 527 73 327 128 000 47 207 12 648 68 145 23 250 13 623 21 244 12 539

2014/15 366 298 71 275 4 847 127 666 72 770 127 205 46 677 12 597 67 931 23 019 13 291 20 591 12 241

2015/16 362 295 70 276 4 831 128 045 73 105 127 643 47 114 12 690 67 839 23 586 13 930 20 279 12 101

2016/17 359 291 70 275 4 839 128 994 73 809 128 621 47 765 12 879 67 977 23 812 14 069 20 466 12 296

2017/18 358 290 69 273 4 849 129 554 74 088 129 207 47 992 12 956 68 259 23 683 13 940 . .

index změny
2) 0,96 0,93 1,11 0,98 0,92 0,89 0,86 0,89 0,81 1,03 0,93 0,89 0,87 0,84

3)
0,82

3)

1)
 není součtem za jednotlivé školy v členění podle délky denního vzdělávání, protože jedna škola může souběžně poskytovat vzdělávání v různých délkách denního studia

2)
 index změny mezi školními roky 2007/08 a 2017/18;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %

3)
 index změny mezi školními roky 2007/08 a 2016/17;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %

absolventi 

celkem
1)

podle délky denního vzdělávání

celkem
z toho

dívky

školní

rok

školy

třídy

žáci
nově přijatí

do 1. ročníku

4 roky 6 let 8 let celkem

v tom

v denní formě vzdělávání

celkem
z toho

dívky
celkem

z toho

dívky


